



# AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

**U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica**

Tel. 0984 - Fax 0984

Cod. Fisc. :01987250782

**Pratica N.00044 Del 12/03/2020**

Presa atto farmaci PHT, DCA 141 del 23.10.2019

## Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

**Fornitore**      **AbbVie S.r.l.**  
**N° 2231**

### Lotto N° 175

Codice CIG 85129081EB Lotto 175 Acquisto Farmaco Synagis 100 mg/ml

<b>Voce N° 1</b>	Synagis 100 mg/ml					
Codice Convergente	034529040	SYNAGIS Synagis 100 mg/ml	034529040	Codice AIC	034529040	Codice Prodotto XC0029969
Prezzo Unitario	814,340000	Quantità pezzo	300,00	Costo Voce	244.302,00	Costo Ivato 268.732,20
Prezzo Confezione	814,340000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

### Lotto N° 176

Codice CIG 8512944F9C Lotto 176 Acquisto Farmaco Synagis 50 mg/ml

<b>Voce N° 1</b>	Synagis 50 mg/ml					
Codice Convergente	034529038	SYNAGIS Synagis 50 mg/ml	034529038	Codice AIC	034529038	Codice Prodotto XC0029970
Prezzo Unitario	490,370000	Quantità pezzo	200,00	Costo Voce	98.074,00	Costo Ivato 107.881,40
Prezzo Confezione	490,370000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

		<b>Totale Fornitore</b>			
<b>Imponibile</b>	<b>342.376,00</b>	<b>IVA</b>	<b>34.237,60</b>	<b>Costo</b>	<b>376.613,60</b>

**Fornitore**      **Alfasigma S.p.a.**  
**N° 2688**

**Lotto N° 159**

Codice CIG Z842F3A3D3 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 159 Acquisto Farmaco SIGMACILLINA 1200000 UI 2,5ML

<b>Voce N° 1</b>	SIGMACILLINA 1200000 UI 2,5ML						
Codice Convergente	033120092 SIGMACILLINA SIGMACILLINA 1200000 UI 2,5ML 033120092	Codice AIC	033120092	Codice Prodotto	XC0029965		
Prezzo Unitario	8,660000	Quantità pezzo	120,00	Costo Voce	1.039,20	Costo Ivato	1.143,12
Prezzo Confezione	8,660000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>		
<b>Imponibile</b>	<b>1.039,20</b>	<b>IVA</b>	<b>103,92</b>	<b>Costo</b>	<b>1.143,12</b>	

**Fornitore**      **Amgen S.r.l.**  
**N° 1427**

## **Lotto N° 293**

Codice CIG Z512F3A5C4 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 293 Acquisto Farmaco Granulokine 30 MU 1 ml

<b>Voce N° 1</b>	Granulokine 30 MU 1 ml					
Codice Convergente	027772033 GRANULOKINE 30*IV SC FL 1 ML 1 flaconcino iniettabile 1 ml 30 MU 027772033					Codice AIC
	027772033					Codice Prodotto
	XC0029975					
Prezzo Unitario	40,000000	Quantità pezzo	10,00	Costo Voce	400,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	40,000000	Quantità Confezione	1,00			440,00
					Codice Iva	10

## **Lotto N° 362**

Codice CIG Z452F3A86A Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 362 Acquisto Farmaco ARANESP 150 mcg

<b>Voce N° 1</b>	ARANESP 150 mcg					
Codice Convergente	035691738 ARANESP 150MCG ARANESP*1 SIR. 0,3 ML 150MCG 150 MCG SOL. INIETT. 1 SIRINGA					
	PRERIEMPITA 0,3 ML con protezione dell'ago 035691738					Codice AIC
						035691738
						Codice Prodotto
						XC0029939
Prezzo Unitario	202,500000	Quantità pezzo	10,00	Costo Voce	2.025,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	202,500000	Quantità Confezione	1,00			2.227,50
					Codice Iva	10

## **Lotto N° 363**

Codice CIG Z8E2F3A87B Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 363 Acquisto Farmaco ARANESP 20 mcg

<b>Voce N° 1</b>	ARANESP 20 mcg					
Codice Convergente	035691753 ARANESP ARANESP 20 mcg 035691753					Codice AIC
						035691753
						Codice Prodotto
						XC0029940
Prezzo Unitario	27,000000	Quantità pezzo	300,00	Costo Voce	8.100,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	27,000000	Quantità Confezione	1,00			8.910,00
					Codice Iva	10

## Lotto N° 364

Codice CIG 851303176A Lotto 364 Acquisto Farmaco ARANESP 30 mcg

<b>Voce N° 1</b>	ARANESP 30 mcg						
Codice Convergente	035691599 ARANESP 30MCG ARANESP*1 SIR. 0,3 ML 30MCG 30 MCG SOL. INIETT. 1 SIRINGA PRERIEMPITA 0,3 ML con protezione dell'ago 035691599      Codice AIC 035691599      Codice Prodotto XC0029941						
Prezzo Unitario	40,500000	Quantità pezzo	550,00	Costo Voce	22.275,00	Costo Ivato	24.502,50
Prezzo Confezione	40,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 366

Codice CIG 851304749F Lotto 366 Acquisto Farmaco ARANESP 40 mcg

<b>Voce N° 1</b>	ARANESP 40 mcg						
Codice Convergente	035691613 ARANESP 40 MCG ARANESP*1 SIR. 0,4 ML 40MCG 40 MCG SOL. INIETT. 1 SIRINGA PRERIEMPITA 0,4 ML con protezione dell'ago 035691613      Codice AIC 035691613      Codice Prodotto XC0029942						
Prezzo Unitario	54,000000	Quantità pezzo	330,00	Costo Voce	17.820,00	Costo Ivato	19.602,00
Prezzo Confezione	54,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 367

Codice CIG 8513058DB0 Lotto 367 Acquisto Farmaco ARANESP 50 mcg

<b>Voce N° 1</b>	ARANESP 50 mcg						
Codice Convergente	035691637 ARANESP 50MCG ARANESP*1 SIR. 0,5 ML 50MCG 50 MCG SOL. INIETT. 1 SIRINGA PRERIEMPITA 0,5 ML con protezione dell'ago 035691637      Codice AIC 035691637      Codice Prodotto XC0029943						
Prezzo Unitario	67,500000	Quantità pezzo	550,00	Costo Voce	37.125,00	Costo Ivato	40.837,50
Prezzo Confezione	67,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 369

Codice CIG 8513252DC8 Lotto 369 Acquisto Farmaco ARANESP 60 mcg



<b>Voce N° 1</b>	ARANESP 60 mcg						
Codice Convergente	035691652 ARANESP 60MCG ARANESP*1 SIR. 0,3 ML 60MCG 60 MCG SOL. INIETT. 1 SIRINGA PRERIEPITA 0,3 ML con protezione dell'ago 035691652      Codice AIC 035691652      Codice Prodotto XC0029944						
Prezzo Unitario	81,000000	Quantità pezzo	200,00	Costo Voce	16.200,00	Costo Ivato	17.820,00
Prezzo Confezione	81,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

Lotto N° 370

Codice CIG ZBA2F3A893   Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 370 Acquisto Farmaco ARANESP 80 mcg

<b>Voce N° 1</b>	ARANESP 80 mcg						
Codice Convergente	035691676 ARANESP 80MCG ARANESP*1 SIR. 0,4 ML 80MCG 80 MCG SOL. INIETT. 1 SIRINGA PRERIEPITA 0,4 ML con protezione dell'ago 035691676      Codice AIC 035691676      Codice Prodotto XC0029945						
Prezzo Unitario	108,000000	Quantità pezzo	80,00	Costo Voce	8.640,00	Costo Ivato	9.504,00
Prezzo Confezione	108,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>		
<b>Imponibile</b>	<b>112.585,00</b>	<b>IVA</b>	<b>11.258,50</b>	<b>Costo</b>	<b>123.843,50</b>	

**Fornitore**      **Aspen Pharma Ireland Limited**  
**N° 2690**

## **Lotto N° 105**

Codice CIG Z0E2F31A21 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 105 Acquisto Farmaco Arixtra 1,5 mg/0,3ml

<b>Voce N° 1</b>	Arixtra 1,5 mg/0,3ml						
Codice Convergente	035606072 ARIXTRA Arixtra 1,5 mg/0,3ml Siringa 035606072    Codice AIC 035606072    Codice Prodotto XC0029916						
Prezzo Unitario	1,026000	Quantità pezzo	6.000,00	Costo Voce	6.156,00	Costo Ivato	6.771,60
Prezzo Confezione	10,260000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	10

## **Lotto N° 106**

Codice CIG Z082F31A79 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 106 Acquisto Farmaco Arixtra 10 mg/0,8 ml

<b>Voce N° 1</b>	Arixtra 10 mg/0,8 ml						
Codice Convergente	035606173 ARIXTRA*10MG/0,8ML 10 SIR 10 mg/0,8 ml sottoc. 10 siringhe preriempite 0,8 ml 035606173    Codice AIC 035606173    Codice Prodotto XC0029917						
Prezzo Unitario	3,800000	Quantità pezzo	60,00	Costo Voce	228,00	Costo Ivato	250,80
Prezzo Confezione	38,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	10

## **Lotto N° 107**

Codice CIG 8512740746 Lotto 107 Acquisto Farmaco Arixtra 2,5 mg/0,5 ml

<b>Voce N° 1</b>	Arixtra 2,5 mg/0,5 ml						
Codice Convergente	035606033 ARIXTRA*2,5MG/0,5MLSC 10SIR. 2,5 mg/0,5 ml sottoc. 10 siringhe preriempite 0,5 ml 035606033    Codice AIC 035606033    Codice Prodotto XC0029918						
Prezzo Unitario	1,710000	Quantità pezzo	12.000,00	Costo Voce	20.520,00	Costo Ivato	22.572,00
Prezzo Confezione	17,100000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 108

Codice CIG Z892F31AED Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 108 Acquisto Farmaco Arixtra 5 mg/0,4 ml

<b>Voce N° 1</b>	Arixtra 5 mg/0,4 ml						
Codice Convergente	035606110 ARIXTRA*5MG/0,4ML 10 SIR 5 mg/0,4 ml sottoc. 10 siringhe preriempite 0,4 ml 035606110						Codice AIC
	035606110 Codice Prodotto XC0029919						
Prezzo Unitario	2,536000	Quantità pezzo	720,00	Costo Voce	1.825,92	Costo Ivato	2.008,51
Prezzo Confezione	25,360000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 109

Codice CIG Z212F31B54 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 109 Acquisto Farmaco Arixtra 7,5 mg/0,6ml

<b>Voce N° 1</b>	Arixtra 7,5 mg/0,6ml						
Codice Convergente	035606146 ARIXTRA*7,5MG/0,6ML 10 SIR 7,5 mg/0,6 ml sottoc. 10 siringhe preriempite 0,6 ml 035606146						Codice
	AIC 035606146 Codice Prodotto XC0029920						
Prezzo Unitario	3,800000	Quantità pezzo	840,00	Costo Voce	3.192,00	Costo Ivato	3.511,20
Prezzo Confezione	38,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>31.921,92</b>	<b>IVA</b>	<b>3.192,19</b>	<b>Costo</b>	<b>35.114,11</b>

**Fornitore**      **Astra Zeneca S.p.a.**  
**N° 1081**

## **Lotto N° 92**

Codice CIG ZE42F31319 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 92 Acquisto Farmaco Brilique 60 mg

<b>Voce N° 1</b>	Brilique 60 mg					
Codice Convergente	040546083	BRILIQUE Brilique 60 mg Compresse	040546083	Codice AIC	040546083	Codice Prodotto XC0029905
Prezzo Unitario	0,900000	Quantità pezzo	560,00	Costo Voce	504,00	Costo Ivato 554,40
Prezzo Confezione	14,400000	Quantità Confezione	16,00			Codice Iva 10

## **Lotto N° 93**

Codice CIG Z862F31341 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 93 Acquisto Farmaco Brilique 90 mg

<b>Voce N° 1</b>	Brilique 90 mg					
Codice Convergente	040546044	BRILIQUE 90 mg Compresse	040546044	Codice AIC	040546044	Codice Prodotto XC0029906
Prezzo Unitario	1,038750	Quantità pezzo	11.200,00	Costo Voce	11.634,00	Costo Ivato 12.797,40
Prezzo Confezione	58,170000	Quantità Confezione	56,00			Codice Iva 10

## **Lotto N° 313**

Codice CIG 85130127BC Lotto 313 Acquisto Farmaco FASENRA 30mg/ml

<b>Voce N° 1</b>	FASENRA 30mg/ml					
Codice Convergente	045931019	FASENRA FASENRA 30mg/ml	045931019	Codice AIC	045931019	Codice Prodotto XC0029984
Prezzo Unitario	1.433,590000	Quantità pezzo	10,00	Costo Voce	14.335,90	Costo Ivato 15.769,49
Prezzo Confezione	1.433,590000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>26.473,90</b>	<b>IVA</b>	<b>2.647,39</b>	<b>Costo</b>	<b>29.121,29</b>

**Fornitore**  
**N° 2501**

**Avas Pharmaceuticals S.r.l.**

**Lotto N° 183**

Codice CIG Z742F3A46A Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 183 Acquisto Farmaco VESANOID 10mg cpr

<b>Voce N° 1</b>	VESANOID 10mg cpr						
Codice Convergente	029838024 VESANOID*10MG 100 CPS 10 mg 100 capsule 029838024 029838024_				Codice AIC	029838024	Codice Prodotto
	XC0029973						
Prezzo Unitario	3,500000	Quantità pezzo	1.500,00	Costo Voce	5.250,00	Costo Ivato	5.775,00
Prezzo Confezione	350,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>		
<b>Imponibile</b>	<b>5.250,00</b>	<b>IVA</b>	<b>525,00</b>	<b>Costo</b>	<b>5.775,00</b>	

Fornitore N° 46      Baxter S.p.A. Servizio Offerte

Lotto N° 220

Codice CIG Z182F3A51C Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 220 Acquisto Farmaco Uromitexan 400 MG

Voce N° 1	Uromitexan 400 MG						
Codice Convergente	025312024 UROMITEXAN*400MG/4ML IV 15 F 400 mg/4 ml soluz. ev 15 fiale 025312024						Codice AIC 025312024
	Codice Prodotto XC0029985						
Prezzo Unitario	1,197000	Quantità pezzo	2.250,00	Costo Voce	2.693,25	Costo Ivato	2.962,57
Prezzo Confezione	17,955000	Quantità Confezione	15,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>	
	<b>Imponibile</b>	<b>2.693,25</b>	<b>IVA</b>	<b>269,32</b>	<b>Costo 2.962,57</b>

**Fornitore**      **Bayer S.p.a.**  
**N° 535**

## **Lotto N° 45**

Codice CIG ZD62F31149 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 45 Acquisto Farmaco Xarelto 20 MG

Voce N° 1	Xarelto 20 MG						
Codice Convergente	038744189 XARELTO Xarelto 20 MG COMPRESSA 038744189			Codice AIC	038744189	Codice Prodotto	
	XC0029911						
Prezzo Unitario	1,684640	Quantità pezzo	1.120,00	Costo Voce	1.886,80	Costo Ivato	2.075,48
Prezzo Confezione	47,169920	Quantità Confezione	28,00			Codice Iva	10

## **Lotto N° 46**

Codice CIG Z1A2F31199 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 46 Acquisto Farmaco Xarelto 15 MG

Voce N° 1	Xarelto 15 MG						
Codice Convergente	038744138 XARELTO Xarelto 15 MG COMPRESSA 038744138			Codice AIC	038744138	Codice Prodotto	
	XC0029910						
Prezzo Unitario	1,684290	Quantità pezzo	840,00	Costo Voce	1.414,80	Costo Ivato	1.556,28
Prezzo Confezione	70,740180	Quantità Confezione	42,00			Codice Iva	10

## **Lotto N° 182**

Codice CIG Z3D2F3A44C Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 182 Acquisto Farmaco Stivarga 40 mg

Voce N° 1	Stivarga 40 mg						
Codice Convergente	042925026 STIVARGA Stivarga 40 mg 042925026 042925026_			Codice AIC	042925026	Codice Prodotto	
	XC0029972						
Prezzo Unitario	23,636900	Quantità pezzo	168,00	Costo Voce	3.971,00	Costo Ivato	4.368,10
Prezzo Confezione	661,833200	Quantità Confezione	28,00			Codice Iva	10



				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>7.272,60</b>	<b>IVA</b>	<b>727,26</b>	<b>Costo</b>	<b>7.999,86</b>

**Fornitore**      **Boehringer Ingelheim Italia S.p.a.**  
**N° 890**

## **Lotto N° 47**

Codice CIG Z9C2F31252 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 47 Acquisto Farmaco Pradaxa 110 MG

<b>Voce N° 1</b>	Pradaxa 110 MG						
Codice Convergente	038451050 PRADAXA*110MG 10CPS 110 mg 10 capsule rigide 038451050 Prodotto XC0029908				Codice AIC	038451050	Codice
Prezzo Unitario	1,175000	Quantità pezzo	800,00	Costo Voce	940,00	Costo Ivato	1.034,00
Prezzo Confezione	11,750000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	10

## **Lotto N° 48**

Codice CIG ZC52F31296 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 48 Acquisto Farmaco Pradaxa 150 MG

<b>Voce N° 1</b>	Pradaxa 150 MG						
Codice Convergente	038451112 PRADAXA Pradaxa 150 MG COMPRESSA 038451112 XC0029909				Codice AIC	038451112	Codice Prodotto
Prezzo Unitario	1,175000	Quantità pezzo	1.500,00	Costo Voce	1.762,50	Costo Ivato	1.938,75
Prezzo Confezione	1,175000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>		
<b>Imponibile</b>	<b>2.702,50</b>	<b>IVA</b>	<b>270,25</b>	<b>Costo</b>	<b>2.972,75</b>	

**Fornitore**      **Bristol - Myers Squibb S.r.l.**  
**N° 47**

### **Lotto N° 43**

Codice CIG ZB62F31081 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 43 Acquisto Farmaco Eliquis 2,5 MG

Voce N° 1	Eliquis 2,5 MG						
Codice Convergente	041225018 ELIQUIS	Eliquis 2,5 MG COMPRESSA	041225018	Codice AIC	041225018	Codice Prodotto	
	XC0029912						
Prezzo Unitario	0,999000	Quantità pezzo	500,00	Costo Voce	499,50	Costo Ivato	549,45
Prezzo Confezione	27,972000	Quantità Confezione	28,00			Codice Iva	10

### **Lotto N° 44**

Codice CIG Z932F310E0 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 44 Acquisto Farmaco Eliquis 5 MG

Voce N° 1	Eliquis 5 MG						
Codice Convergente	041225145 ELIQUIS	Eliquis 5 MG COMPRESSA	041225145	Codice AIC	041225145	Codice Prodotto	
	XC0029913						
Prezzo Unitario	0,999000	Quantità pezzo	2.160,00	Costo Voce	2.157,84	Costo Ivato	2.373,62
Prezzo Confezione	27,972000	Quantità Confezione	28,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>2.657,34</b>	<b>IVA</b>	<b>265,73</b>	<b>Costo</b>	<b>2.923,07</b>

**Fornitore**      **CSL Behring S.p.a.**  
**N° 1923**

## **Lotto N° 380**

Codice CIG ZA52F3A9C7 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 380 Acquisto Farmaco BERINERT 1500 UI

Voce N° 1	BERINERT 1500 UI							
Codice Convergente	039056027	BERINERT	BERINERT 1500 UI	039056027	Codice AIC	039056027	Codice Prodotto	XC0029955
Prezzo Unitario	1.596,000000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	1.596,00	Costo Ivato	1.755,60	
Prezzo Confezione	1.596,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10	

## **Lotto N° 409**

Codice CIG Z352F3A9FC Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 409 Acquisto Farmaco FANHDI 1000UI+2400UI

<b>Voce N° 1</b>	FANHDI 1000UI+2400UI							
Codice Convergente	033866068	FANHDI*IV 1F 1000UI + 1 SIR. 1000 UI polv. per soluz. per infusione 1 fiala + 1 siringa preriempita solv.	033866068	Codice AIC	033866068	Codice Prodotto	XC0029938	
Prezzo Unitario	510,000000	Quantità pezzo	5,00	Costo Voce	2.550,00	Costo Ivato	2.805,00	
Prezzo Confezione	510,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10	

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>4.146,00</b>	<b>IVA</b>	<b>414,60</b>	<b>Costo</b>	<b>4.560,60</b>

**Fornitore**      **DAIICHI SANKYO ITALIA SPA**  
**N° 2823**

## **Lotto N° 102**

Codice CIG Z1E2F3198A Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 102 Acquisto Farmaco Lixiana 30 mg

<b>Voce N° 1</b>	Lixiana 30 mg					
Codice Convergente	044315137 LIXIANA	Lixiana 30 mg	Compresse 044315137	Codice AIC	044315137	Codice Prodotto XC0029914
Prezzo Unitario	1,376000	Quantità pezzo	240,00	Costo Voce	330,24	Costo Ivato 363,26
Prezzo Confezione	13,760000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva 10

## **Lotto N° 103**

Codice CIG Z522F319D4 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 103 Acquisto Farmaco Lixiana 60 mg

<b>Voce N° 1</b>	Lixiana 60 mg					
Codice Convergente	044315265 LIXIANA	Lixiana 60 mg	Compresse 044315265	Codice AIC	044315265	Codice Prodotto XC0029915
Prezzo Unitario	1,376000	Quantità pezzo	200,00	Costo Voce	275,20	Costo Ivato 302,72
Prezzo Confezione	13,760000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva 10

				<b>Totale Fornitore</b>
<b>Imponibile</b>	<b>605,44</b>	<b>IVA</b>	<b>60,54</b>	<b>Costo 665,98</b>

**Fornitore**      **Interlabo S.r.l.**  
**N° 1911**

**Lotto N° 181**

Codice CIG Z942F3A437 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 181 Acquisto Farmaco NATULAN 50MG

<b>Voce N° 1</b>	NATULAN 50MG					
Codice Convergente	020846010 NATULAN*50MG 50 CPS 50 mg 50 capsule rigide 020846010_				Codice AIC	020846010
	Codice Prodotto XC0029971					
Prezzo Unitario	2,993400	Quantità pezzo	250,00	Costo Voce	748,35	Costo Ivato 823,18
Prezzo Confezione	149,670000	Quantità Confezione	50,00			Codice Iva 10

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>748,35</b>	<b>IVA</b>	<b>74,83</b>	<b>Costo</b>	<b>823,18</b>

**Fornitore**      **Ipsen S.p.a.**  
**N° 2679**

**Lotto N° 193**

Codice CIG Z212F3A498 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 193 Acquisto Farmaco Decapeptyl 22,5 mg

Voce N° 1	Decapeptyl 22,5 mg							
Codice Convergente	026999060	DECAPEPTYL	Decapeptyl 22,5 mg	026999060	Codice AIC	026999060	Codice Prodotto	XC0029974
Prezzo Unitario	452,940000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	452,94	Costo Ivato	498,23	
Prezzo Confezione	452,940000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10	

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>452,94</b>	<b>IVA</b>	<b>45,29</b>	<b>Costo</b>	<b>498,23</b>

**Fornitore**      **Italfarmaco S.p.A.**  
**N° 856**

## **Lotto N° 270**

Codice CIG ZAA2F3A53E Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 270 Acquisto Farmaco Seleparina 2.850 UI 0,3ml

<b>Voce N° 1</b>	Seleparina 2.850 UI 0,3ml						
Codice Convergente	026738017 SELEPARINA*2850UI/0,3ML 6SIR 2850 UI aXa/0,3 ml soluzione iniettabile 6 siringhe preriempite da 0,3 ml 026738017      Codice AIC 026738017      Codice Prodotto XC0029902						
Prezzo Unitario	0,950000	Quantità pezzo	7.800,00	Costo Voce	7.410,00	Costo Ivato	8.151,00
Prezzo Confezione	5,700000	Quantità Confezione	6,00			Codice Iva	10

## **Lotto N° 271**

Codice CIG 85129715E7 Lotto 271 Acquisto Farmaco Seleparina 3.800 UI 0,4ml

<b>Voce N° 1</b>	Seleparina 3.800 UI 0,4ml						
Codice Convergente	026738056 SELEPARINA*3800UI/0,4ML 6SIR 3800 UI aXa/0,4 ml soluzione iniettabile 6 siringhe preriempite da 0,4 ml 026738056      Codice AIC 026738056      Codice Prodotto XC0029903						
Prezzo Unitario	1,750000	Quantità pezzo	20.000,00	Costo Voce	35.000,00	Costo Ivato	38.500,00
Prezzo Confezione	10,500000	Quantità Confezione	6,00			Codice Iva	10

## **Lotto N° 272**

Codice CIG 851299273B Lotto 272 Acquisto Farmaco Seleparina 5.700 UI 0,6ml

<b>Voce N° 1</b>	Seleparina 5.700 UI 0,6ml						
Codice Convergente	026738070 SELEPARINA*5700UI/0,6ML10SIR 5700 UI aXa/0,6 ml soluzione iniettabile 10 siringhe preriempite da 0,6 ml 026738070      Codice AIC 026738070      Codice Prodotto XC0029904						
Prezzo Unitario	2,250000	Quantità pezzo	12.000,00	Costo Voce	27.000,00	Costo Ivato	29.700,00
Prezzo Confezione	22,500000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	10



## Lotto N° 273

Codice CIG ZAE2F3A557 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 273 Acquisto Farmaco Seleparina e fraxiparina 7.600 UI 0,8ml

<b>Voce N° 1</b>	Seleparina e fraxiparina 7.600 UI 0,8ml					
Codice Convergente	026738094 SELEPARINA*7600UI/0,8ML10SIR 7600 UI aXa/0,8 ml soluzione iniettabile 10 siringhe preriempite da 0,8 ml 026738094    Codice AIC 026738094    Codice Prodotto XC0029900					
Prezzo Unitario	2,450000	Quantità pezzo	800,00	Costo Voce	1.960,00	Costo Ivato 2.156,00
Prezzo Confezione	24,500000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva 10

## Lotto N° 274

Codice CIG Z4D2F3A5AB Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 274 Acquisto Farmaco Seleparina e fraxiparina 9.500 UI 1ml

<b>Voce N° 1</b>	Seleparina e fraxiparina 9.500 UI 1ml					
Codice Convergente	026738118 SELEPARINA*9500UI/1ML 10SIR 9500 UI aXa/1 ml soluzione iniettabile 10 siringhe preriempite da 1 ml 026738118    Codice AIC 026738118    Codice Prodotto XC0029901					
Prezzo Unitario	2,500000	Quantità pezzo	10,00	Costo Voce	25,00	Costo Ivato 27,50
Prezzo Confezione	25,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva 10

				<b>Totale Fornitore</b>
<b>Imponibile</b>	<b>71.395,00</b>	<b>IVA</b>	<b>7.139,50</b>	<b>Costo 78.534,50</b>

**Fornitore**      **Kedrion S.p.a.**  
**N° 1312**

**Lotto N° 173**

Codice CIG ZB82F3A41D Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 173 Acquisto Farmaco IMMUNORHO 300MCG

Voce N° 1	IMMUNORHO 300MCG						
Codice Convergente	022547044 IMMUNORHO IMMUNORHO 300MCG 022547044			Codice AIC	022547044	Codice Prodotto	
	XC0029968						
Prezzo Unitario	35,110000	Quantità pezzo	10,00	Costo Voce	351,10	Costo Ivato	386,21
Prezzo Confezione	35,110000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>			
<b>Imponibile</b>	<b>351,10</b>	<b>IVA</b>	<b>35,11</b>	<b>Costo</b>	<b>386,21</b>		

**Fornitore**      **Merck Serono S.p.a.**  
**N° 2682**

**Lotto N° 396**

Codice CIG ZF22F3A9F1 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 396 Acquisto Farmaco REBIF 22mcg 0,5ml

<b>Voce N° 1</b>	REBIF 22mcg 0,5ml						
Codice Convergente	034091138	REBIF	REBIF 22mcg 0,5ml	034091138	Codice AIC	034091138	Codice Prodotto XC0029976
Prezzo Unitario	51,737500	Quantità pezzo	4,00	Costo Voce	206,95	Costo Ivato	227,65
Prezzo Confezione	51,737500	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>206,95</b>	<b>IVA</b>	<b>20,70</b>	<b>Costo</b>	<b>227,65</b>

**Fornitore**      **MSD Italia S.r.l.**  
**N° 848**

## **Lotto N° 161**

Codice CIG Z312F3A401 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 161 Acquisto Farmaco NOXAFIL 100G

<b>Voce N° 1</b>	NOXAFIL 100G					
Codice Convergente	037059021 NOXAFIL NOXAFIL 100G 037059021	Codice AIC	037059021	Codice Prodotto	XC0029966	
Prezzo Unitario		Quantità pezzo		Costo Voce		Costo Ivato
Prezzo Confezione		Quantità Confezione	24,00			Codice Iva
						10

## **Lotto N° 162**

Codice CIG 8510480E41 Lotto 162 Acquisto Farmaco NOXAFIL 105ML 40MG/ML

<b>Voce N° 1</b>	NOXAFIL 105ML 40MG/ML					
Codice Convergente	037059019 NOXAFIL*40MG/ML OS 105ML 40 mg/ml sospensione orale 105 ml 037059019	Codice AIC	037059019	Codice Prodotto	XC0029967	
Prezzo Unitario		Quantità pezzo		Costo Voce		Costo Ivato
Prezzo Confezione		Quantità Confezione	1,00			Codice Iva
						10

				<b>Totale Fornitore</b>
<b>Imponibile</b>	<b>164.187,20</b>	<b>IVA</b>	<b>16.418,72</b>	<b>Costo</b>
				<b>180.605,92</b>

**Fornitore**      **Novartis Farma S.p.a.**  
**N° 127**

## **Lotto N° 128**

Codice CIG Z702F3A356 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 128 Acquisto Farmaco Entresto 24mg+26mg

Voce N° 1	Entresto 24mg+26mg							
Codice Convergente	044558017	ENTRESTO	Entresto 24mg+26mg	044558017	Codice AIC	044558017	Codice Prodotto	XC0029960
Prezzo Unitario	1,857140	Quantità pezzo	560,00	Costo Voce	1.040,00	Costo Ivato	1.144,00	
Prezzo Confezione	1,857140	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10	

## **Lotto N° 129**

Codice CIG ZBD2F3A380 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 129 Acquisto Farmaco Entresto 49mg+51mg

Voce N° 1	Entresto 49mg+51mg							
Codice Convergente	044558029	ENTRESTO	Entresto 49mg+51mg	044558029	Codice AIC	044558029	Codice Prodotto	XC0029961
Prezzo Unitario	1,857140	Quantità pezzo	280,00	Costo Voce	520,00	Costo Ivato	572,00	
Prezzo Confezione	1,857140	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10	

## **Lotto N° 130**

Codice CIG Z4D2F3A3B5 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 130 Acquisto Farmaco Entresto 97mg+103mg

<b>Voce N° 1</b>	Entresto 97mg+103mg							
Codice Convergente	044558068	ENTRESTO	Entresto 97mg+103mg	044558068	Codice AIC	044558068	Codice Prodotto	XC0029962
Prezzo Unitario	1,857140	Quantità pezzo	140,00	Costo Voce	260,00	Costo Ivato	286,00	
Prezzo Confezione	1,857140	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10	

## Lotto N° 294

Codice CIG Z602F3A5E3 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 294 Acquisto Farmaco Certican 0,25 mg

<b>Voce N° 1</b>	Certican 0,25 mg						
Codice Convergente	036373025 CERTICAN*0,25MG 60CPR 0,25 mg 60 compresse 036373025 XC0029981				Codice AIC	036373025	Codice Prodotto
Prezzo Unitario	1,675240	Quantità pezzo	120,00	Costo Voce	201,03	Costo Ivato	221,13
Prezzo Confezione	100,514400	Quantità Confezione	60,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 295

Codice CIG Z4E2F3A5F0 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 295 Acquisto Farmaco Certican 0,75 mg

<b>Voce N° 1</b>	Certican 0,75 mg						
Codice Convergente	036373102 CERTICAN*0,75MG 60CPR 0,75 mg 60 compresse 036373102 XC0029982				Codice AIC	036373102	Codice Prodotto
Prezzo Unitario	5,025520	Quantità pezzo	120,00	Costo Voce	603,06	Costo Ivato	663,37
Prezzo Confezione	301,531200	Quantità Confezione	60,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 296

Codice CIG ZF22F3A605 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 296 Acquisto Farmaco Certican 0,25 mg

<b>Voce N° 1</b>	Certican 0,25 mg						
Codice Convergente	036373227 CERTICAN*0,25MG 60CPR DIS 0,25 mg 60 compresse dispersibili 036373227 Codice Prodotto XC0029983				Codice AIC	036373227	
Prezzo Unitario	1,675240	Quantità pezzo	60,00	Costo Voce	100,51	Costo Ivato	110,57
Prezzo Confezione	100,514400	Quantità Confezione	60,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>2.724,60</b>	<b>IVA</b>	<b>272,46</b>	<b>Costo</b>	<b>2.997,06</b>



**Fornitore**      **Novo Nordisk S.p.a.**  
**N° 2611**

## **Lotto N° 314**

Codice CIG Z562F3A622 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 314 Acquisto Farmaco LEVEMIR 3 ML (100 U.I./ML)

<b>Voce N° 1</b>	LEVEMIR 3 ML (100 U.I./ML)					
Codice Convergente	036850055 LEVEMIR*100U/ML 5FLEXPEN 3ML FlexPen 3 ml 100 U/ml soluz. iniett. uso sottoc. cartuccia vetro in 5 penne preriempite 3 ml 036850055      Codice AIC 036850055      Codice Prodotto XC0029899					
Prezzo Unitario	8,000000	Quantità pezzo	50,00	Costo Voce	400,00	Costo Ivato 440,00
Prezzo Confezione	8,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

## **Lotto N° 327**

Codice CIG Z782F3A774 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 327 Acquisto Farmaco NOVOEIGHT 1000 UI

<b>Voce N° 1</b>	NOVOEIGHT 1000 UI					
Codice Convergente	043153030 NOVOEIGHT      NOVOEIGHT 1000 UI      flacone + sir 4ml 043153030      Codice AIC 043153030      Codice Prodotto XC0029921					
Prezzo Unitario	650,000000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	650,00	Costo Ivato 715,00
Prezzo Confezione	650,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

## **Lotto N° 328**

Codice CIG Z992F3A786 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 328 Acquisto Farmaco NOVOEIGHT 1500 UI

<b>Voce N° 1</b>	NOVOEIGHT 1500 UI					
Codice Convergente	043153042 NOVOEIGHT 1500 UI      FLACONE NOVOEIGHT 1500 UI      flacone + sir 4ml 043153042      Codice AIC 043153042      Codice Prodotto XC0029922					
Prezzo Unitario	975,000000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	975,00	Costo Ivato 1.072,50
Prezzo Confezione	975,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10



## Lotto N° 329

Codice CIG ZC52F3A79E Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 329 Acquisto Farmaco NOVOEIGHT 2000 UI

<b>Voce N° 1</b>	NOVOEIGHT 2000 UI						
Codice Convergente	043153055 NOVOEIGHT NOVOEIGHT 2000 UI flacone + sir 4ml 043153055			Codice AIC	043153055	Codice Prodotto XC0029923	
Prezzo Unitario	1.300,000000	Quantità pezzo	2,00	Costo Voce	2.600,00	Costo Ivato	2.860,00
Prezzo Confezione	1.300,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 330

Codice CIG Z962F3A7B2 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 330 Acquisto Farmaco NOVOEIGHT 250UI

<b>Voce N° 1</b>	NOVOEIGHT 250UI						
Codice Convergente	043153016 NOVOEIGHT EV FL 250UI+SIR 4ML 043153016			Codice AIC	043153016	Codice Prodotto XC0029924	
Prezzo Unitario	162,500000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	162,50	Costo Ivato	178,75
Prezzo Confezione	162,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 331

Codice CIG Z3F2F3A7C7 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 331 Acquisto Farmaco NOVOEIGHT 3000 UI

<b>Voce N° 1</b>	NOVOEIGHT 3000 UI						
Codice Convergente	043153067 NOVOEIGHT EV FL 3000UI+SIR 4ML 043153067			Codice AIC	043153067	Codice Prodotto XC0029925	
Prezzo Unitario	1.950,000000	Quantità pezzo	2,00	Costo Voce	3.900,00	Costo Ivato	4.290,00
Prezzo Confezione	1.950,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 332

Codice CIG ZB02F3A7D7 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 332 Acquisto Farmaco NOVOEIGHT 500 UI

<b>Voce N° 1</b>	NOVOEIGHT 500 UI						
Codice Convergente	043153028	NOVOEIGHT	EV FL 500UI+SIR 4ML	043153028	Codice AIC	043153028	Codice Prodotto XC0029926
Prezzo Unitario	325,000000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	325,00	Costo Ivato	357,50
Prezzo Confezione	325,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>
<b>Imponibile</b>	<b>9.012,50</b>	<b>IVA</b>	<b>901,25</b>	<b>Costo 9.913,75</b>

**Fornitore**      **Otsuka Pharmaceutical Italy S.r.l.**  
**N° 2454**

## **Lotto N° 123**

Codice CIG ZCD2F31B9B Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 123 Acquisto Farmaco Jinarc 15mg + cpr 45m

Voce N° 1	Jinarc 15mg + cpr 45m						
Codice Convergente	044202075 JINARC Jinarc 15mg + cpr 45m 044202075			Codice AIC	044202075	Codice Prodotto	XC0029957
Prezzo Unitario	47,751000	Quantità pezzo	28,00	Costo Voce	1.337,03	Costo Ivato	1.470,73
Prezzo Confezione	2.674,056000	Quantità Confezione	56,00			Codice Iva	10

## **Lotto N° 125**

Codice CIG Z442F31BF0 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 125 Acquisto Farmaco Jinarc 30mg + cpr 60m

<b>Voce N° 1</b>	Jinarc 30mg + cpr 60m						
Codice Convergente	044202101 JINARC Jinarc 30mg + cpr 60m 044202101			Codice AIC	044202101	Codice Prodotto	XC0029956
Prezzo Unitario	47,751000	Quantità pezzo	28,00	Costo Voce	1.337,03	Costo Ivato	1.470,73
Prezzo Confezione	2.674,056000	Quantità Confezione	56,00			Codice Iva	10

## **Lotto N° 126**

Codice CIG ZD12F3A302 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 126 Acquisto Farmaco Jinarc 30mg + cpr 90m

<b>Voce N° 1</b>	Jinarc 30mg + cpr 90m						
Codice Convergente	044202137 JINARC Jinarc 30mg + cpr 90m 044202137			Codice AIC	044202137	Codice Prodotto	XC0029958
Prezzo Unitario	47,751000	Quantità pezzo	28,00	Costo Voce	1.337,03	Costo Ivato	1.470,73
Prezzo Confezione	2.674,056000	Quantità Confezione	56,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>4.011,08</b>	<b>IVA</b>	<b>401,11</b>	<b>Costo</b>	<b>4.412,19</b>

**Fornitore**      **Pfizer S.r.l**  
**N° 2675**

## **Lotto N° 200**

Codice CIG ZC52F3A4AD Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 200 Acquisto Farmaco Rapamune 0,5 mg

<b>Voce N° 1</b>	Rapamune 0,5 mg						
Codice Convergente	035120120 RAPAMUNE Rapamune 0,5 mg 035120120			Codice AIC	035120120	Codice Prodotto	XC0029977
Prezzo Unitario	1,759800	Quantità pezzo	100,00	Costo Voce	175,98	Costo Ivato	193,58
Prezzo Confezione	175,980000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	10

## **Lotto N° 201**

Codice CIG ZD42F3A4CC Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 201 Acquisto Farmaco Rapamune 1 mg

Voce N° 1	Rapamune 1 mg							
Codice Convergente	035120070 RAPAMUNE*1MG 100 CPR 1 mg 100 compresse rivestite in blister 035120070						Codice AIC	035120070
	Codice Prodotto XC0029978							
Prezzo Unitario	3,519400	Quantità pezzo	1.300,00	Costo Voce	4.575,22	Costo Ivato	5.032,74	
Prezzo Confezione	351,940000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	10	

## **Lotto N° 202**

Codice CIG Z602F3A4E8 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 202 Acquisto Farmaco Rapamune 2 mg

Voce N° 1	Rapamune 2 mg						
Codice Convergente	035120094 RAPAMUNE*2MG 30 CPR 2 mg 30 compresse rivestite con film in blister 035120094						Codice AIC
	035120094 Codice Prodotto XC0029979						
Prezzo Unitario	6,687000	Quantità pezzo	120,00	Costo Voce	802,44	Costo Ivato	882,68
Prezzo Confezione	200,610000	Quantità Confezione	30,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 203

Codice CIG Z142F3A503 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 203 Acquisto Farmaco Rapamune 60ml 1mg/ml

<b>Voce N° 1</b>	Rapamune 60ml 1mg/ml						
Codice Convergente	035120017 RAPAMUNE*OS 60 ML 1MG/ML 1 mg/ml os fl 60 ml+30 siringhe dosatrici+1 adatt.+ast 035120017 Codice AIC 035120017 Codice Prodotto XC0029980						
Prezzo Unitario	211,170000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	211,17	Costo Ivato	232,29
Prezzo Confezione	211,170000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 322

Codice CIG ZB92F3A658 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 322 Acquisto Farmaco REFACTO 1.000 UI 4 ML

<b>Voce N° 1</b>	REFACTO 1.000 UI 4 ML						
Codice Convergente	034421077 REFACTO 1.000 UI 4 ML Fiala 034421077 Codice AIC 034421077 Codice Prodotto XC0029927						
Prezzo Unitario	638,810000	Quantità pezzo	2,00	Costo Voce	1.277,62	Costo Ivato	1.405,38
Prezzo Confezione	638,810000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 323

Codice CIG Z8A2F3A66C Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 323 Acquisto Farmaco REFACTO 2.000 UI 4 ML

<b>Voce N° 1</b>	REFACTO 2.000 UI 4 ML						
Codice Convergente	034421089 REFACTO REFACTO 2.000 UI 4 ML 034421089 Codice AIC 034421089 Codice Prodotto XC0029928						
Prezzo Unitario	1.277,620000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	1.277,62	Costo Ivato	1.405,38
Prezzo Confezione	1.277,620000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 324

Codice CIG ZE92F3A689 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 324 Acquisto Farmaco REFACTO 250 UI 4 ML

<b>Voce N° 1</b>	REFACTO 250 UI 4 ML						
Codice Convergente	034421091	REFACTO	REFACTO 250 UI 4 ML	034421091	Codice AIC	034421091	Codice Prodotto XC0029929
Prezzo Unitario	159,700000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	159,70	Costo Ivato	175,67
Prezzo Confezione	159,700000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 325

Codice CIG Z0F2F3A69B Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 325 Acquisto Farmaco REFACTO 3.000 UI 4 ML

<b>Voce N° 1</b>	REFACTO 3.000 UI 4 ML						
Codice Convergente	034421053	REFACTO	REFACTO 3.000 UI 4 ML	034421053	Codice AIC	034421053	Codice Prodotto XC0029930
Prezzo Unitario	1.916,420000	Quantità pezzo	2,00	Costo Voce	3.832,84	Costo Ivato	4.216,12
Prezzo Confezione	1.916,420000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 326

Codice CIG ZCB2F3A746 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 326 Acquisto Farmaco REFACTO 500 UI 4ML

<b>Voce N° 1</b>	REFACTO 500 UI 4ML						
Codice Convergente	034421065	REFACTO	REFACTO 500 UI 4ML	034421065	Codice AIC	034421065	Codice Prodotto XC0029931
Prezzo Unitario	319,400000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	319,40	Costo Ivato	351,34
Prezzo Confezione	319,400000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 342

Codice CIG Z812F3A7EB Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 342 Acquisto Farmaco BENEFIX 250 UI

<b>Voce N° 1</b>	BENEFIX 250 UI						
Codice Convergente	033535042	BENEFIX*IV FL 250 UI + F 5ML ev 1 flac. 250 U.I. + 5 ml solv. siringa preriempita	033535042	Codice AIC	033535042	Codice Prodotto	XC0029934
Prezzo Unitario	172,370000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	172,37	Costo Ivato	189,61
Prezzo Confezione	172,370000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 343

Codice CIG ZD52F3A802 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 343 Acquisto Farmaco BENEFIX 500 UI

<b>Voce N° 1</b>	BENEFIX 500 UI					
Codice Convergente	033535055 BENEFIX*IV FL 500 UI + F 5ML ev 1 flac. 500 U.I. + 5 ml solv. siringa preriempita 033535055 AIC 033535055 Codice Prodotto XC0029936					Codice
Prezzo Unitario	344,730000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	344,73	Costo Ivato 379,20
Prezzo Confezione	344,730000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

## Lotto N° 344

Codice CIG ZF62F3A814 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 344 Acquisto Farmaco BENEFIX 1000 UI

<b>Voce N° 1</b>	BENEFIX 1000 UI					
Codice Convergente	033535067 BENEFIX*IV FL 1000 UI+F 5ML ev 1 flac. 1000 U.I. + 5 ml solv. siringa preriempita 033535067 AIC 033535067 Codice Prodotto XC0029937					Codice
Prezzo Unitario	689,470000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	689,47	Costo Ivato 758,42
Prezzo Confezione	689,470000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

## Lotto N° 345

Codice CIG Z442F3A825 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 345 Acquisto Farmaco BENEFIX 2000 UI

<b>Voce N° 1</b>	BENEFIX 2000 UI					
Codice Convergente	033535079 BENEFIX*IV FL 2000 UI+F 5ML ev 1 flac. 2000 U.I. + 5 ml solv. siringa preriempita 033535079 AIC 033535079 Codice Prodotto XC0029933					Codice
Prezzo Unitario	1.378,940000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	1.378,94	Costo Ivato 1.516,83
Prezzo Confezione	1.378,940000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

## Lotto N° 346

Codice CIG Z3D2F3A838 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 346 Acquisto Farmaco BENEFIX 3000 UI



<b>Voce N° 1</b>	BENEFIX 3000 UI						
Codice Convergente	033535081	BENEFIX	BENEFIX 3000 UI	033535081	Codice AIC	033535081	Codice Prodotto XC0029935
Prezzo Unitario	2.068,440000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	2.068,44	Costo Ivato	2.275,28
Prezzo Confezione	2.068,440000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 385

Codice CIG ZE32F3A9D2 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 385 Acquisto Farmaco SOMAVERT 10 MG

<b>Voce N° 1</b>	SOMAVERT 10 MG						
Codice Convergente	035726013	SOMAVERT*10MG 30FL+30FLSC	10 mg polv. e solv. per soluzione iniett. 30 flac.ni + 30 flac.ni 8 ml solv. uso sottocut. 035726013	Codice AIC	035726013	Codice Prodotto	XC0029963
Prezzo Unitario	63,151970	Quantità pezzo	30,00	Costo Voce	1.894,56	Costo Ivato	2.084,02
Prezzo Confezione	1.894,559100	Quantità Confezione	30,00			Codice Iva	10

## Lotto N° 386

Codice CIG ZA92F3A9E0 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 386 Acquisto Farmaco SOMAVERT 15 MG

<b>Voce N° 1</b>	SOMAVERT 15 MG						
Codice Convergente	035726025	SOMAVERT*15MG 30FL+30FLSC	15 mg polv. e solv. per soluzione iniett. 30 flac.ni + 30 flac.ni 8 ml solv. uso sottocut. 035726025	Codice AIC	035726025	Codice Prodotto	XC0029964
Prezzo Unitario	94,728110	Quantità pezzo	30,00	Costo Voce	2.841,84	Costo Ivato	3.126,03
Prezzo Confezione	2.841,843300	Quantità Confezione	30,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>		
<b>Imponibile</b>	<b>22.022,34</b>	<b>IVA</b>	<b>2.202,23</b>	<b>Costo</b>	<b>24.224,58</b>	

**Fornitore**  
**N° 2493**

**Pierre Fabre Pharma S.r.l.**

**Lotto N° 127**

Codice CIG ZCE2F3A32E Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 127 Acquisto Farmaco Hemangiol 120ml 3,75mg

<b>Voce N° 1</b>	Hemangiol 120ml 3,75mg						
Codice Convergente	043368012 HEMANGIOL Hemangiol 120ml 3,75mg 043368012				Codice AIC	043368012	Codice Prodotto
	XC0029959						
Prezzo Unitario	140,000000	Quantità pezzo	15,00	Costo Voce	2.100,00	Costo Ivato	2.310,00
Prezzo Confezione	140,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>2.100,00</b>	<b>IVA</b>	<b>210,00</b>	<b>Costo</b>	<b>2.310,00</b>

**Fornitore**      **Roche S.p.A.**  
**N° 2382**

## **Lotto N° 371**

Codice CIG ZB12F3A917 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 371 Acquisto Farmaco MIRCERA 100mcg 0,3ml

<b>Voce N° 1</b>	MIRCERA 100mcg 0,3ml					
Codice Convergente	038348102 MIRCERA*100MCG/0,3ML IV SC 100 mcg/0,3 ml soluzione iniettabile uso sottocutaneo o endovenoso siringa preriempita 038348102    Codice AIC 038348102    Codice Prodotto XC0029946					
Prezzo Unitario	116,000000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	116,00	Costo Ivato 127,60
Prezzo Confezione	116,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

## **Lotto N° 372**

Codice CIG Z942F3A91E Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 372 Acquisto Farmaco MIRCERA 120mcg 0,3ml

<b>Voce N° 1</b>	MIRCERA 120mcg 0,3ml					
Codice Convergente	038348203 MIRCERA*120MCG/0,3ML IV SC 120 mcg/0,3 ml soluzione iniettabile uso sottocutaneo o endovenoso siringa preriempita 038348203    Codice AIC 038348203    Codice Prodotto XC0029947					
Prezzo Unitario	139,200000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	139,20	Costo Ivato 153,12
Prezzo Confezione	139,200000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

## **Lotto N° 373**

Codice CIG ZC02F3A936 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 373 Acquisto Farmaco MIRCERA 150mcg 0,3ml

<b>Voce N° 1</b>	MIRCERA 150mcg 0,3ml					
Codice Convergente	038348114 MIRCERA*150MCG/0,3ML IV SC 150 mcg/0,3 ml soluzione iniettabile uso sottocutaneo o endovenoso siringa preriempita 038348114    Codice AIC 038348114    Codice Prodotto XC0029948					
Prezzo Unitario	174,000000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	174,00	Costo Ivato 191,40
Prezzo Confezione	174,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

## Lotto N° 374

Codice CIG Z2B2F3A940 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 374 Acquisto Farmaco MIRCERA 200mcg 0,3ml

<b>Voce N° 1</b>	MIRCERA 200mcg 0,3ml					
Codice Convergente	038348126 MIRCERA*200MCG/0,3ML IV SC 200 mcg/0,3 ml soluzione iniettabile uso sottocutaneo o endovenoso siringa preriempita 038348126    Codice AIC 038348126    Codice Prodotto XC0029949					
Prezzo Unitario	232,000000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	232,00	Costo Ivato 255,20
Prezzo Confezione	232,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

## Lotto N° 375

Codice CIG ZF72F3A954 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 375 Acquisto Farmaco MIRCERA 250mcg 0,3ml

<b>Voce N° 1</b>	MIRCERA 250mcg 0,3ml					
Codice Convergente	038348138 MIRCERA*250MCG/0,3ML IV SC 250 mcg/0,3 ml soluzione iniettabile uso sottocutaneo o endovenoso siringa preriempita 038348138    Codice AIC 038348138    Codice Prodotto XC0029954					
Prezzo Unitario	290,000000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	290,00	Costo Ivato 319,00
Prezzo Confezione	290,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

## Lotto N° 376

Codice CIG ZA02F3A969 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 376 Acquisto Farmaco MIRCERA 30mcg 0,3ml

<b>Voce N° 1</b>	MIRCERA 30mcg 0,3ml					
Codice Convergente	038348177 MIRCERA*30MCG/0,3ML IV SC 30 mcg/0,3 ml soluzione iniettabile uso sottocutaneo o endovenoso siringa preriempita 038348177    Codice AIC 038348177    Codice Prodotto XC0029952					
Prezzo Unitario	34,800000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	34,80	Costo Ivato 38,28
Prezzo Confezione	34,800000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

## Lotto N° 377

Codice CIG Z4D2F3A997 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 377 Acquisto Farmaco MIRCERA 360mcg 0,3ml

<b>Voce N° 1</b>	MIRCERA 360mcg 0,3ml					
Codice Convergente	038348215 MIRCERA*360MCG/0,6ML IV SC 360 mcg/0,6 ml soluzione iniettabile uso sottocutaneo o endovenoso siringa preriempita 038348215    Codice AIC 038348215    Codice Prodotto XC0029950					
Prezzo Unitario	417,600000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	417,60	Costo Ivato 459,36
Prezzo Confezione	417,600000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

## Lotto N° 378

Codice CIG ZE62F3A9A6 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 378 Acquisto Farmaco MIRCERA 50mcg 0,3ml

<b>Voce N° 1</b>	MIRCERA 50mcg 0,3ml					
Codice Convergente	038348088 MIRCERA*50MCG/0,3ML IV SC 50 mcg/0,3 ml soluzione iniettabile uso sottocutaneo o endovenoso siringa preriempita 038348088    Codice AIC 038348088    Codice Prodotto XC0029951					
Prezzo Unitario	58,000000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	58,00	Costo Ivato 63,80
Prezzo Confezione	58,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

## Lotto N° 379

Codice CIG Z5C2F3A9B6 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 379 Acquisto Farmaco MIRCERA 75mcg 0,3ml

<b>Voce N° 1</b>	MIRCERA 75mcg 0,3ml					
Codice Convergente	038348090 MIRCERA*75MCG/0,3ML IV SC 75 mcg/0,3 ml soluzione iniettabile uso sottocutaneo o endovenoso siringa preriempita 038348090    Codice AIC 038348090    Codice Prodotto XC0029953					
Prezzo Unitario	87,000000	Quantità pezzo	1,00	Costo Voce	87,00	Costo Ivato 95,70
Prezzo Confezione	87,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

				<b>Totale Fornitore</b>
<b>Imponibile</b>	<b>1.548,60</b>	<b>IVA</b>	<b>154,86</b>	<b>Costo 1.703,46</b>

**Fornitore**      **Sanofi S.p.A.**  
**N° 2495**

## **Lotto N° 410**

Codice CIG Z232F3AA09 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 410 Acquisto Farmaco douplavin 75/100mg

<b>Voce N° 1</b>	douplavin 75/100mg						
Codice Convergente	039763091 DOUPLAVIN douplavin 75/100mg Compresse 039763091			Codice AIC	039763091	Codice Prodotto	
	XC0029907						
Prezzo Unitario	0,270000	Quantità pezzo	560,00	Costo Voce	151,20	Costo Ivato	166,32
Prezzo Confezione	7,560000	Quantità Confezione	28,00			Codice Iva	10

## **Lotto N° 412**

Codice CIG ZE42F3AA17 Presa atto DCA 141 del 23/10/2020 Lotto 412 Acquisto Farmaco TOUJEO 1,5 ML (300 UI/ML)

<b>Voce N° 1</b>	TOUJEO 1,5 ML (300 UI/ML)						
Codice Convergente	043192347 TOUJEO TOUJEO 1,5 ML (300 UI/ML) penna/cartuccia 043192347			Codice AIC	043192347	Codice	
	Prodotto XC0029898						
Prezzo Unitario	9,000000	Quantità pezzo	3,00	Costo Voce	27,00	Costo Ivato	29,70
Prezzo Confezione	9,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>178,20</b>	<b>IVA</b>	<b>17,82</b>	<b>Costo</b>	<b>196,02</b>

Fornitore N° 2685 Shire Italia S.p.A.

Lotto N° 407

Codice CIG 85132571EC Lotto 407 Acquisto Farmaco FEIBA 1000 u.i

Voce N° 1	FEIBA 1000 u.i						
Codice Convergente	024744070	FEIBA FEIBA 1000 u.i	024744070	Codice AIC	024744070	Codice Prodotto	XC0029932
Prezzo Unitario	1.032,920000	Quantità pezzo	40,00	Costo Voce	41.316,80	Costo Ivato	45.448,48
Prezzo Confezione	1.032,920000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

				<b>Totale Fornitore</b>	
Imponibile	41.316,80	IVA	4.131,68	Costo	45.448,48

			<b>Totale Aggiudicazione</b>		
<b>Imponibile</b>	<b>859.978,82</b>	<b>IVA</b>	<b>85.997,88</b>	<b>Costo</b>	<b>945.976,70</b>